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DODURGA BELEDİYESİ 

 

MECLİS KARARI 

 

KARAR NO                                   : 9 
KARAR TARİHİ                          : 22/04/2025 

TOPLANTI  DÖNEMİ                 : NİSAN OLAĞANÜSTÜ 

OTURUM                                      : 1 

GÜNDEM SIRA NO                     : 1 
TOPLANTIYA  KATILANLAR : Belediye Başkanı Selim TUNA, Üyeler Akif ŞAN, Recep 

AYVAZ, Ali Osman SABANCA, Musa TUNCAY, 

Süleyman TİMUR, Ali Osman ERİM, İsmail TAŞKIN ve 

Osman BURGAZ. 

 

TOPLAN.  KATILMAYANLAR   : Abdullah CESUR. 

  

KONU                                             : Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan 

Çevre Geliri Karşılığı Yardım Kapsamında Çöp 

Konteyneri ve Arazöz Alımı için Belediye Başkanına 

Yetki Verilmesinin Görüşülmesi. 

 

18.04.2025 tarihli ve E-53516559-105.02-2848 sayılı 

meclis gündeminin birinci maddesinin görüşülmesi 

teklifi üzerine. 

 

          VERİLEN KARAR     : 

 

Çevre kirliliğinin giderilmesi, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve temizlenmesinde 

kullanılmak üzere acilen “Arazöz ve Çöp Konteyneri” ne ihtiyaç duyulmaktadır. 

Mali imkanlarımızın yetersizliği sebebiyle temin edilemeyen Arazöz ve Çöp Konteyneri 

satın alınabilmesi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan, Bakanlığın uygun 

gördüğü miktarda yardım talebinde bulunulmasına, Belediyemiz adına yardımla ilgili 

konularda Belediye Başkanı Selim TUNA’ya yetki verilmesine, yardımın tarafımıza  tahsisi 

yapıldığı takdirde, Belediye Başkanı veya görevlendireceği bir yetkili tarafından teslim 

alınmasına, alınan yardımın maksadı doğrultusunda kullanılmasına, yardımla ilgili Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı‘na verilen taahhütname hükümlerinin yerine 

getirilmesine  ve Bakanlıkça istenen bütün bilgi ve belgelerin gönderilmesine oy birliği ile karar 

verildi. 

 

  Selim TUNA                               Ali Osman ERİM                         Recep AYVAZ 

Meclis Başkanı                                   Katip                                            Katip 

        Belediye Başkanı 

 


